MHUHHUCTEPCTBO HAYKH U BBICHIEI'O OBPA3OBAHUSA

POCCUMCKOM ®EJIEPALINU

®egepanbHOe rocyIapcTBeHHOE 0I0/1KeTHOe 00pa3oBaTeIbHOE YUpeKIeHne
BbICIIEr0 00Pa30BaAHUS

30 centsi6ps 2021 r.

"MHrymcKkui rocyiapcTBeHHblil yHuBepcurer"
ITPUKA3

No iflf/ :':{

O 3a4yuc/IeHNH B paMKaXx J0NOJHUTEJIbHOr0 Habopa
HNHryuickuii rocy1apcTBeHHbIH YHHBEPCHTET

(3a04HOi (opMBbI 00yUeHM )

B coorBerctBun ¢ IlpaBunamu nonosiHATENBHOrO npuéma B MHIymICKHHA TrocyAaapCTBEHHBIN
yauBepcuteT B 2021 roay, yrBepkIeHHbIM penienuem 3acenanus [Ipuemnoi komucenn Uurl'Y,
KOHTPOJIBHBIMU IH(PpaMu MpuéMa Ha MECTa C OIUIATOW CTOMMOCTH OOYYCHHWs, Ha OCHOBAHHU
KOHKYPCHBIX HUCHBITAHUN M 3aKiIIOUeHHBIX «JloroBopoB 00 oOpa3oBaHuu Ha OOydeHHE IO
o0Opa3oBaTeNbHBIM MPOrpaMMaM BBICIIETO OOpa3oBaHMs», pemieHHeM [IpuémMHON KoMUCCHH
Nurl'Y np u x a 3 b1 B a 10 3aunciauTh ¢ 30 centsOps 2021 roga cryneHtamu 1 Kypca 3a04HOM
(dhopMbI 00ydeHHS  (eIepaTbHOTO TOCYIaPCTBEHHOTO 00pa30BaTeILHOTO YUPEKICHHUS BBICIIIETO
oOpazoBanus «VHTYIICKUI TOCYTapCTBEHHBIN YHUBEPCUTET»:

Hanpasaenue 35.03.06 ArpounikeHnepust

1.

damumusg

IInues

Nwms

VBoiic

Hanpasaenue 35.03.04 Arponomusi

1.
2.

Ddamunus

Meiipues

Hypoes

Nms

Maxmyn
Anam

OTtuecTBO

3akpanioBu4

OTtuecTBO

Maromei0BHY

CynrarnoBu4

Hanpasienue 21.03.01 Hedrerasosoe aeiio

VIR NV pwW NP

[
= o

damunug

JIbstHOB
Boratsipes
Tymroes
CynaTsIroB
Camnpanues
EBnoes
Tomos
Xamarynsros
T'opuxanoB
Kopuros

Kymros

Nwma

Marowmen

Hcnam

Mypan

Unes

Mypan

Anun

Aby-bakp
Marowmen
Marowmen-bammp
Hcnam

Ababykap

OTtuecTBO

PycnanoBuu
AnueBnu
PycnanoBnu
MyxapOekoBud
AbabykapoBud
AxXMenoBuu
MaromenoBud
PycnanoBnu
PycnanoBuu
MycaeBnu

Marome0BUY

Cymma
0aJuIoB
127

CymmMma
0aJuIoB
179

179

Cymma
OanioB
200

204
189
192
191
186
184
180
168
166
166

n

1z

Hrtoro
OaJuIoB

127

Hroro
OaJuIoB

179
179

Hrtoro
OaJuIOB

205
204
194
192
191
186
184
180
168
166
166



12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.

XaitxapoeB
3aHTHEB
Xy4abapon
Kocroen
xamOynaToB
JI3opToB
EBnoes
Lypos
Xomyxoes
Jlomakos
T'annanoen
[Tononkoer
O310eB
Haypy3zos
Omnuros
XynyxoeB
Xaren

laititykues

Cynuman
Jxoxap
Mukasn
Anam
Ywmap
Abo
Awmup
Myca

Marowmen-bammp

Nbparum
Pam3zan
Ocman
Noparum
Anam

Manuk
AGpymn-Manuk
Mogcap

Maromen-bamup

AnuneBuy
AXMeTXaHOBUY
baraynunosuu

XycauHOBUY
CynefimaHoBHY
[yxypouesnd

YcMaHoBUY
MaromenoBu4

OcmaHOBHY
HcaeBuu
SparueBuu
CenT-Marome 10BUY
BatupoBuu
IOnycoBuu
Hcponunosuu
TemepxaHnoBu4
becnanoBuu

MycranaeBu4

Hanpasienune 44.03.05 [legarorudyeckoe ooOpasoBanue

(c mByms mpodmisimu) ipoduis «MeTouKa JOIIKOJIBHOTO o0pa3oBanusi, MeToauka

Ha4dyaJIbHOI'o O6p830BaHI/I$I»

vk W e

Ddamunus

EBkypoBa
Lyposa
lMannaposa

3autoBa
Kanisirosa

Kannpirosa

Nms

Amuna
Hanu
Xapa
Hzaxa
®apuza

Tanzuna

OTtuecTBO

MaromenoBHa
PycnanoBHa
BbecmanoBHa

MycradaeBHa
TumypoBHa

TumypoBHa

Hanpasaenue 44.03.05 Ileparornyeckoe odpazopanue

ol R(wWINE

166
164
164
160
159
157
155
150
145
140
135
133
129
127
124
124
123
119

Cymma
0aJuIoB

216
155
149

136
135

132

1z

(c nByms npoduisimu) npoduis «Mcropust, OO1ecTBO3HaAHUE

damunug

Kenurosa
T'arueBa
T'oruesa
3ypaboB
J3aypos
®aprues

Nwms

IIatuMmat
Tanzmma
Xagumar
3enuMxaH

Awmup
Ocyn

OTtuecTBO

A3MatrupeeBHa
MycaeBHa
Pycnanosna
TumupiaanoBu4
AxMeToBrUY

HbparnmoBny

Hanpasiaenue 44.03.05 Ilenarornueckoe od0pazopanue

1.

Cymma
0asioB

194
158
149
148
142
142

20\

166
164
164
160
159
157
155
150
145
140
135
133
129
127
124
124
123
119

Hrtoro
OaJuIoB

216
155
149

136
135

132

Hrtoro
OaiutoB

199
158
149
148
142
142

(c mByms mpodumsimu) ipoduits «I'eorpadus, be3omacHOCTb KU3HEACATETLHOCTH

damunug

JlabunIIEBa

Nmsa

AnmHa

OTtuecTBO

JlenrcoBHa

CymmMma
0aoB

176

1401

Htoro
OaiutoB

176



ufe|wnN

EBnoesa
Myuonsrosa
EBnoesa

Kemnuros

Xagu
XaBa
Xagumar

Ka36ek

baynnunoBna
AOyOykapoBHa
baynnunoBHa

MyccaeBuu

Hanpasiaenue 44.03.01 Ilexarornyeckoe odpazopanue

vielwINE

dammmsa

AnbGakos
Tanues
AiypoB
Anborauunes

Mapxuen

(mpodune «du3nyeckas KyabTypa)

Nms

Nmpan
A3zamar
Honuitop
Joxabparn

Maromen-bamup

Hanpasienune 45.03.01 ®usosorust

WIXINO| U R|W NP

[
N = o

Ddamunus

EBnoeBa
Manbcarona
Yunuena
bonorona
Ky3brosa
EBnoesa
EBnoesa
MapxueBa
EBnoesa
DKkaxxkeBa
Melipuesa

AxaeBa

H.o. pexropa

OTtuecTBO

MaromeToBuu

XaBaxeBUY

XacaHOBHUY

BaxaeBuu

173
167
166
136

Cymma
OaiioB

257
247
235
230
224

(mpouis « Pycckuii 361k U TUTEpaTypa »)

Nmsa

DnuHa
Mapguna
Mapguna
Anxam
3aupa
[TaTumar
Ocer
Wpuza
Aitrypa
3ynbhus
Manuka
Maauna

OTtyecTBO g;j]hj]héag
JlxabpannoBHa 201
AnkoBHA 172
AMUpXaHOBHA 172
XyceiHOBHA 150
Baxaepna 138
AxMeToBHA 139
AxMeToBHA 133
BbateipoBHa 125
J>xabpaunnoBHa 127
baraynuHoBHa 123
Xu3upoBHA 120
AxmMenoBHA 116

AnbakoBa @.10.

- 173
- 167
- 166
- 136

Utoro
OaJuIoB

- 257
- 247
- 235
- 230
5 229

Hroro
0aJIoB

3 204
- 172
- 172
- 150
5 143
- 139
- 133
) 130
- 127
- 123
- 120
- 116



