МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Ингушский государственный университет" ПРИКАЗ

30 сентября 2021 г.

No 404

О зачислении в рамках дополнительного набора Ингушский государственный университет (заочной формы обучения)

В соответствии с Правилами дополнительного приёма в Ингушский государственный университет в 2021 году, утвержденным решением заседания Приемной комиссии ИнгГУ, контрольными цифрами приёма на места с оплатой стоимости обучения, на основании конкурсных испытаний и заключенных «Договоров об образовании на обучение по образовательным программам высшего образования», решением Приёмной комиссии ИнгГУ приказывающего образования студентами 1 курса заочной формы обучения федерального государственного образовательного учреждения высшего образования «Ингушский государственный университет»:

Нап	равление 35.03	.06 Агроинженери	ІЯ			
	Фамилия	Имя	Отчество	Сумма баллов	ид	Итого баллов
1.	Плиев	Увойс	Закраилович	127	-	127
Нап	равление 35.03	.04 Агрономия				
	Фамилия	Имя	Отчество	Сумма баллов	ИД	Итого баллов
1.	Мейриев	Махмуд	Магомедович	179	-	179
2.	Цуроев	Адам	Султанович	179	-	179
Нап	равление 21.03	.01 Нефтегазовое	дело			
	Фамилия	Имя	Отчество	Сумма баллов	ИД	Итого баллов
1.	Льянов	Магомед	Русланович	200	5	205
2.	Богатырев	Ислам	Алиевич	204	-	204
3.	Тумгоев	Мурад	Русланович	189	5	194
4.	Султыгов	Илез	Мухарбекович	192	-	192
5.	Сапралиев	Мурад	Абабукарович	191	-	191
6.	Евлоев	Али	Ахмедович	186	-	186
7.	Томов	Абу-Бакр	Магомедович	184	-	184
8.	Хашагульгов	Магомед	Русланович	180	-	180
9.	Горчханов	Магомед-Башир	Русланович	168	-	168
10.	Коригов	Ислам	Мусаевич	166	-	166
11.	Куштов	Абабукар	Магомедович	166	-	166

12.	Хайхароев	Сулиман	Алиевич	166	-	166
13.	Зангиев	Джохар	Ахметханович	164	-	164
14.	Хучбаров	Микаэл	Багаудинович	164	-	164
15.	Костоев	Адам	Хусаинович	160	-	160
16.	Джамбулатов	Умар	Сулейманович	159	-	159
17.	Дзортов	Або	Шукурбиевич	157	-	157
18.	Евлоев	Амир	Усманович	155	-	155
19.	Цуров	Myca	Магомедович	150	-	150
20.	Холухоев	Магомед-Башир	Османович	145	-	145
21.	Долаков	Ибрагим	Исаевич	140	-	140
22.	Гандалоев	Рамзан	Ярагиевич	135	-	135
23.	Полонкоев	Осман	Сейт-Магомедович	133	-	133
24.	Оздоев	Ибрагим	Батирович	129	-	129
25.	Наурузов	Адам	Юнусович	127	-	127
26.	Олигов	Малик	Исропилович	124	-	124
27.	Хулухоев	Абдул-Малик	Темерханович	124	-	124
28.	Хашиев	Мовсар	Бесланович	123	-	123
29.	Гайтукиев	Магомед-Башир	Мустапаевич	119	-	119

Направление 44.03.05 Педагогическое образование

(с двумя профилями) профиль «Методика дошкольного образования, Методика начального образования»

	Фамилия	Имя	Отчество	Сумма баллов	ИД	Итого баллов
	Евкурова	Амина	Магомедовна	216	-	216
1.	Цурова	Дали	Руслановна	155	-	155
2.	Гандарова	Хава	Беслановна	149	-	149
3.	Заитова	Изажа	Мустафаевна	136	-	136
4.	Канцыгова	Фариза	Тимуровна	135	-	135
5.	Канцыгова	Танзила	Тимуровна	132	-	132

Направление 44.03.05 Педагогическое образование

(с двумя профилями) профиль «История, Обществознание»

	Фамилия	Имя	Отчество	Сумма баллов	ид	Итого баллов
1.	Келигова	Пятимат	Азматгиреевна	194	5	199
2.	Гагиева	Танзила	Мусаевна	158	-	158
3.	Гогиева	Хадишат	Руслановна	149	-	149
4.	Зурабов	Зелимхан	Тимирланович	148	-	148
5.	Дзауров	Амир	Ахметович	142	-	142
6.	Фаргиев	Юсуп	Ибрагимович	142	-	142

Направление 44.03.05 Педагогическое образование

(с двумя профилями) профиль «География, Безопасность жизнедеятельности»

	Фамилия	Имя	Отчество	Сумма баллов	ИД	Итого баллов
1.	Лабинцева	Алина	Денисовна	176	-	176

2.	Евлоева	Хади	Бауддиновна	173	-	173
3.	Муцольгова	Хава	Абубукаровна	167	-	167
4.	Евлоева	Хадишат	Бауддиновна	166	-	166
5.	Келигов	Казбек	Муссаевич	136	-	136

Направление 44.03.01 Педагогическое образование

(профиль «Физическая культура»)

	Фамилия	Имя	Отчество	Сумма баллов	ид	Итого баллов
1.	Албаков	Имран	Магометович	257	-	257
2.	Гадиев	Азамат	Хаважевич	247	-	247
3.	Ашуров	Донийор		235	-	235
4.	Албогачиев	Джабраил	Хасанович	230	-	230
5.	Мархиев	Магомед-Башир	Вахаевич	224	5	229

Направление 45.03.01 Филология

(профиль « Русский язык и литература »)

		(1 1	1 2	1 /		
	Фамилия	Имя	Отчество	Сумма баллов	ид	Итого баллов
1.	Евлоева	Элина	Джабраиловна	201	3	204
2.	Мальсагова	Мадина	Аликовна	172	-	172
3.	Чилиева	Мадина	Амирхановна	172	-	172
4.	Болотова	Алхам	Хусейновна	150	-	150
5.	Кузьгова	Заира	Вахаевна	138	5	143
6.	Евлоева	Пятимат	Ахметовна	139	-	139
7.	Евлоева	Эсет	Ахметовна	133	-	133
8.	Мархиева	Ириза	Батыровна	125	5	130
9.	Евлоева	Айшура	Джабраиловна	127	-	127
10.	Экажева	Зульфия	Багаудиновна	123	-	123
11.	Мейриева	Малика	Хизировна	120	-	120
12.	Акаева	Мадина	Ахмедовна	116	-	116

И.о. ректора

(Seil)

Албакова Ф.Ю.